平成18年10月２日

各 位
奈良県磯城郡川西町大字吐田150番地３

Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  松 岡 信 夫

（コード番号：7214 大証第二部）

問合せ先 常務取締役 阪口有一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

中国での孫会社設立に関するお知らせ

  当社は、平成 18 年 10 月２日開催の取締役会において、中国に孫会社を設立することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新会社の概要

（1）会 社 名 青島吉明美汽車配件有限公司

 （英文名：QINGDAO GMB AUTOMOTIVE CO.,LTD.）

（2）所 在 地 中国山東省即墨市

（3）資 本 金 登録資本金3,800千米ドル（２年内に順次出資払込予定）

（4）代 表 者 名 鄭世泳

 GMB KOREA CORP.専務理事および青島吉明美机械制造有限公司董事長と兼務

（5）株 主 構 成 GMB KOREA CORP. 100％

（6）事 業 内 容 自動車部品の製造・販売

（7）稼 動 予 定 平成19年上期

２．設立の目的

 韓国子会社GMB KOREA CORP.の主力製品のひとつであるバルブスプールの競争力確保を目的に設立するも

のであります。当社グループの事業拡大と顧客ニーズに対応することができるものと考えております。

３．業績に与える影響

   当期の連結業績に与える影響は、非常に軽微なものと見込んでおります。

以 上